Omnia subjecisti sub pédibus  
eius, \* oves et boves univér-  
sas, insuper et pécora campi.

Völucres cœli, et pisces maris,  
\* qui perambulant sémitas maris.

Dómine Dóminus noster, \* quam  
admirabile est nomen tuum in  
univérsa terra !

Aña Dómine Dóminus noster,  
quam admirabile est nomen tuum  
in univérsa terra ! quia glória  
et honore coronasti sanctum  
tuum, et constituisti eum super  
ópera mánuum tuárum.

Y. Elégit eum Dóminus sacerdó-  
tem sibi. R. Ad sacrificandum  
ei hóstiam laudis. Pater noster.  
Absol! Ipsius pietas. Y. Jube,  
domne. Bened Deus Pater om-  
nipotens.

Sermo S. Máximi Episcopi.

Lectio iv.

*Hom. 59., de S. Euseb. 2.*

A uero sancti, ac beatissimi Patris  
nostri N., cuius bōdie festa  
celebrámus, laudes addidisse,  
aliquid decerpssisse est : siquidem  
virtútum ejus grácia non  
sermónibus exponénda est, sed  
opéribus comprobanda. Cum  
enim dicat Scriptura : Glória pa-  
tris est filius sapiens : quantæ  
hujus sunt gloriæ, qui tantórum  
filiórum sapiéntia, et devotione  
létatur ? In Christo enim Jesu  
per Evangélium ipse nos génuit.  
R. Invéni David servum meum,  
Gleo sancto meo unxi eum : \*  
Manus enim mea auxiliabitur ei.  
Y. Nihil proficiet inimicus in eo,  
et filius iniquitatis non nocébit  
ei. Manus. Bened. Christus per-  
pétauæ.

Lectio v.

**Q**uidam igitur in hac sancta  
plebe potest esse virtutis et

gratiæ, de hoc, quasi quodam  
fonte lucidissimo, ómnium rivu-  
lórum púritas emanavit. Etenim  
quia castitatis pollébat vigóre,  
quia abstinentiæ gloriabátur an-  
gústiis, quia blandiméntis erat  
prædictus lenitatis, ómnium ci-  
vium in Deum provocavít affé-  
ctum, quia Pontificis admini-  
stratione fulgebat, plures e di-  
scipulis reliquit sui sacerdótiū  
successóres.

R. Posui adjutorium super po-  
tétem, et exaltávi éléctum de  
plebe mea : \* Manus enim mea  
auxiliabitur ei. Y. Invéni David  
servum meum, Gleo sancto meo  
unxi eum. Manus. Bened. Ignem  
sui amoris.

Lectio vi.

**B**ENR, et cóngrue in hac die,  
quam nobis beati Patris no-  
stri N. ad paradísum tránsitus ex-  
ultabilem reddit, præsentis Psal-  
mi versiculum decantávimus :  
In memória ætéra erit justus.  
Digne enim in memóriam vérti-  
tur hóminum, qui ad gáudium  
tránsiit Angelórum. Dicit sermo  
divinus : Ne laudes hóminem in  
vita sua : tamquam si diceret :  
Lauda post vitam, magnifica post  
consummationem. Dúplici enim  
ex causa utilius est hóminum ma-  
gis memoriæ laudem dare quam  
vita : ut illo potissimum tempore  
mérita sanctitatis extóllas, quando  
nec laudantem adulatio mó-  
veat, nec laudatum tentet elátio.  
R. Iste est, qui ante Deum ma-  
gnas virtutes operatus est, et  
omnis terra doctrina ejus repléta  
est : \* Ipse intercedat pro pec-  
catis ómnium populórum. Y. Iste  
est, qui contémptit vitam mundi,  
et pervénit ad cœlestia regna.  
Ipse. Glória Patri. Ipse.